

# **IAA Holding ApS under tvangsopløsning**

c/o Florie Alievski, Lyngbyvej 54, st. th., 2100 København Ø

**CVR-nr. 37 80 98 88**

**Årsrapport**

**13. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

---

Nizami Alievski  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IAA Holding ApS under tvangsopløsning c/o Florie Alievska Lyngbyvej 54, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 80 98 88
	Stiftet: 13. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 13. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Florie Alievska
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje og forvalte aktier, obligationer og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.132 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.912 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### **Kapitalberedskab:**

Som følge af selskabets kapitalsituation er der efter statusdagen indskudt ny kapital på 51.000 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/6 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.132</b>
2 Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.170</b>
Skat af årets resultat	258
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-50.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.912</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>258</u>
Tilgodehavender i alt	<u>258</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>259</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-50.912</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-912</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>259</u></b>

## Noter

---

13/6 - 31/12  
2016

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -1.132 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.912 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Kapitalberedskab:

Som følge af selskabets kapitalituation er der efter statusdagen indskudt ny kapital på 51.000 kr.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 39

---

**39**

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 50.000

Afgang i årets løb -50.000

---

**Kostpris 31. december 2016** **0**

---

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 13. juni 2016	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-50.912</u>
	<u><b>-50.912</b></u>